[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.08.2013 № 443
О создании комиссии по увековечению

памяти о выдающихся событиях

и деятелях отечественной истории,

наименованию улиц, площадей и

микрорайонов города Воскресенска

       Во исполнение Положения о порядке увековечения памяти о выдающихся событиях и личностях города Воскресенска, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск от 30.04.2009г. № 223/34, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить  комиссию по увековечению памяти о выдающихся событиях и деятелях отечественной истории, наименованию улиц, площадей и микрорайонов города Воскресенска в новом составе:

       Председатель комиссии:

       Кривоногов М.Г. – первый заместитель главы администрации.

       Члены комиссии:

       Князев А.В. – заместитель главы администрации – начальник управления архитектуры, градостроительства и муниципального земельного контроля;

       Моргунов А.М. – заместитель главы администрации – начальник управления информационно-аналитической и организационной работы;

       Глазкова Е.А. – начальник отдела архитектуры и градостроительного регулирования управления архитектуры, градостроительства и муниципального земельного контроля;

       Бормашов В.В. – председатель Совета депутатов городского поселения Воскресенск;

       Коршунов П.И. – депутат Совета депутатов городского поселения Воскресенск;

       Слепов С.С. – депутат Совета депутатов городского поселения Воскресенск;

       Башкирова Л.И. – председатель Общественной палаты Воскресенского муниципального района;

       Дацюк В.Ф. – председатель Воскресенской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

       Балицкий Е.Н. – председатель общественной организации «Центр патриотического направления «Аквариум».

       2. Начальнику отдела информационно-аналитической и организационной работы, взаимодействия с общественными организациями Москалевой Е.Е. обеспечить опубликование настоящего постановления в Воскресенской районной газете «Наше слово» и размещение на сайте администрации городского поселения Воскресенск.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

       4. Постановление главы администрации городского поселения Воскресенск от 26.02.2010 № 50 считать утратившим силу со дня подписания настоящего постановления.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск Кривоногова М.Г.

Глава городского поселения Воскресенск                                                          А.В. Квардаков